
PORTARIA N.º 1342/2022 - REITORIA/UNESPAR

Desliga, a pedido, membro do Comitê de
Apoio às Pessoas em Situação de Risco
Social da UNESPAR/Campus de Campo
Mourão.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais; considerando o protocolado nº
19.667.983-9;

R E S O L V E:

Art. 1º Desligar, a pedido, a Docente Ceres América Ribas, RG nº 10.XXX.872-
2/PR, do cargo de membro do Comitê de Apoio às Pessoas em Situação de Risco
Social da UNESPAR/Campus de Campo Mourão, a partir de 05 (cinco) de novembro
de 2022 (dois mil e vinte e dois).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, altera a Portaria Nº 208/2021 -
REITORIA/UNESPAR, revoga demais disposições em contrário, bem como não
produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 18 de novembro de 2022.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora


